O investimento compreenderá na aquisição de anteprojetos de
engenharia, desde que aprovadas pela diretoria técnica responsável da GOINFRA.

CLÁUSULA SEGUNDA. O valor total do objeto, estimado, foi aprovado pelo
Conselho Gestor do FUNDEINFRA, correspondente ao montante de R$ 5.073.532,43
(cinco milhões, setenta e três mil, quinhentos e trinta e dois reais e quarenta e três
centavos), em conformidade com as Resoluções e Propostas detalhadas no Plano de
Trabalho (SEI nº 76732750). O prazo de vigência deste Termo de Compromisso é de
12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. O valor do investimento